
竞争性谈判公告

一、采购单编号：P-TP24000004

二、采购单名称：京能电力后勤服务有限公司岱电小区9、10号楼及南地下车库消防安全评估及消防
设施检测服务

三、报价截止时间：2024-01-18 14:30

四、报价有效期：2024-04-10 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：京能电力后勤服务有限公司

七、联系人：班璞

八、联系方式：18947109859

九、竞谈类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
机构选聘-项目评估机
构选聘服务|无|无|无

1 作业单位

6% 进
项税
，中
国

2024-01-
31

京能电力后勤服
务有限公司内蒙
古呼和浩特市赛
罕区金桥开发区
世纪七路盛海大

厦

京能电力
后勤服务
有限公司

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 是

十三、其他内容：1.本项目需现场进行谈判，所有谈判人员现场进行谈判（谈判地点为内蒙古呼和浩
特市赛罕区世纪七路盛海大厦A座8楼会议室），同时进行二轮报价并对开标结果进行签章确认（二轮
报价时需随带电子版投标文件、CA电子章等）。2.本项目设有采购控制价。

京能电力后勤服务有限公司

（盖章）

2024-01-11


		100109
	2024-01-11T16:04:31+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




